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Høring av forespørsel om vurdering av konsesjonsplikt for 
effektoppgradering av Bogna kraftverk, Snåsa kommune, Trøndelag 
fylke 
NVE har mottatt en forespørsel fra NTE Energi AS om vurdering av konsesjonsplikt for 
effektoppgradering i Bogna kraftverk. Forespørselen sendes nå på høring med høringsfrist 
20. oktober 2024. 

Etter NVEs vurdering er ikke saken så omfattende at det kreves kunngjøring og bred offentlig 
høring. Forespørselen om vurdering av konsesjonsplikt sendes derfor bare på høring til berørte 
kommuner, reinbeitedistrikt, fylkeskommunen og Statsforvalteren.  

Hva det søkes om 

NVE har mottatt en forespørsel fra NTE Energi, datert 14. mars 2024, om vurdering av 
konsesjonsplikt for effektoppgradering i Bogna kraftverk. I forbindelse med utskiftning av 
eksisterende løpehjul, ber NTE Energi om en vurdering av to alternative utvidelser av kraftverket 
(det er det samme løpehjulet i begge alternativene): 

1) Nytt løpehjul og en reduksjon i kraftverkets slukeevne fra dagens 22 m3/s til 20–20,5 m3/s. 
Dette vil gi en effektøkning fra 55 MW til 56–57 MW. Brukstiden vil endres fra 3195 til 3130 
timer/året. Tiltaket gir en økt totalproduksjon på 2,8 GWh, men også gjøre det mulig å 
produsere mer i de perioder markedet trenger kraft mest.  

2) Nytt løpehjul og en økning av kraftverkets slukeevne fra dagens 22 m3/s til 20–23,65 m3/s. 
Dette vil gi en effektøkning fra 55 MW til 60 MW. Brukstiden vil reduseres fra 3195 til 2965 
timer/år. Tiltaket vil gi en økt totalproduksjon på 2,0 GWh, men også gjøre det mulig å 
produsere mer i de perioder markedet trenger kraft mest. 

 
Forespørselen er tilgjengelig på NVEs nettside: www.nve.no/9433/V.   

Forespørselen skal behandles etter vassdragsreguleringsloven § 4 og vurderes etter § 3 i samme 
lov. NVE skal på bakgrunn av forespørselen vurdere om tiltaket gir skade og ulempe av slik 
betydning for allmenne interesser at det oppstår konsesjonsplikt etter vassdragsreguleringsloven.  
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Hva vi ønsker uttalelser om 

NVE ønsker tilbakemelding på om kjente allmenne interesser blir berørt av tiltaket, som for 
eksempel friluftslivsinteresser, kulturminner, verdifulle naturtyper, rødlistede arter og informasjon 
om vilt. Vi ønsker også informasjon om planstatus, status i forhold til vannforskriften, eksisterende 
vannuttak eller andre aktiviteter i vassdraget. Vi ønsker også tilbakemelding dersom dere mener 
det er andre interessenter som bør få mulighet til å uttale seg.  

Slik sender du inn høringsuttalelse 

Alle som har meninger om saken, kan sende uttalelse på én av følgende måter: 

• via skjema for uttalelser, som dere finner på sakens nettside (www.nve.no/9433/V) 

• via e-post til uttalelse@nve.no (merk e-posten med «Høringsuttalelse» og saksnummer 
202409100 i emnefeltet, og oppgi navn og organisasjonsnummer i innledningen om du 
representerer en virksomhet) 

• via brev til NVE, Postboks 5091, Majorstuen, 0301 OSLO (merk brevet med 
«Høringsuttalelse» og saksnummer 202409100 i emnefeltet, og oppgi navn og 
organisasjonsnummer i innledningen om du representerer en virksomhet) 

 
Frist for å sende uttalelse er   

20. oktober 2024 

Uttalelser eller deler av uttalelser vil bli referert i saken. Er høringsuttalelsen lang, oppfordrer NVE 
høringspartene til selv å skrive en kortfattet konklusjon eller sammendrag. Høringsuttalelsene er 
offentlige dokumenter, og sentrale saksdokumenter legges ut på NVEs nettsider.  

 
 
 

Med hilsen 

 

Ingrid Haug 
fagleder 

Håkon Berg Sundet 
seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner 
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Mottakerliste: 
Snåsa kommune 
GRONG KOMMUNE 
Overhalla kommune 
Østre Namdal / Tjåehkere reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 10, Nord-Trøndelag 
Skjækerfjell / Skæhkere reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 8, Nord-Trøndelag 
Luru / Låarte reinbeitedistrikt - Reinbeitedistrikt 9, Nord-Trøndelag 
Trøndelag fylkeskommune 
STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG 
STEINKJER KOMMUNE  
 
Kopimottakerliste: 
NTE ENERGI AS 
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